

— 日本貨物運送協同組合連合会会員限定 —

2024年12月
2025年1月価格

ストレッチフィルム **得**

荷物にあわせて各サイズ取扱い御座います!

得 運送会社に大人気! ストレッチフィルム



今回も価格継続にてご提供させていただきます!
御注文書をご確認ください。

こんな時はストレッチフィルム!

- ・積み上げたダンボールの荷崩れ防止
- ・防水、防塵、汚れ防止
- ・廃棄物の梱包
- ・ダンボール等に入らない大きな荷物の梱包

【取扱い規格一覧】

厚み (μ)	幅 (mm)	巻数 (m)	箱入数 (巻)	紙管 (インチ)	特徴
12μ	500	500	6	3	形の決まったダンボールを大量に梱包する際によく使用されるタイプ。15μより薄いと同様に使用される商品。
15μ	500	300	6	3	低コストで調達できる。18μよりは薄い使用頻度が多く手巻き梱包で最も使い勝手がよいと好評の人気商品。
15μ	300	500	6	3	
15μ	500	300	8	2	
18μ	500	300	6	3	丈夫で破れにくいので、一般的によく使われる。梱包できない大きな荷物や、汚れ防止に人気の商品。
18μ	300	500	6	3	
※機械用フィルム					
*20μ	500	2000	1	3	※機械用のストレッチフィルム

梱包作業や発送時、荷崩れや突然の雨からお客様からお預かりした大切なお荷物を守ってくれます。静電気によってフィルム同士がくっつく為、テープ等による接着の必要はありません。

価格継続にてご提供させていただきます。御注文書をご確認ください。

日本貨物運送協同組合連合会扱い
ストレッチフィルム専用注文書

〔発注日〕 202 年 月 日

〔加盟協同組合名〕

京都府トラック事業協同組合連合会

〔ご住所〕 京都市伏見区竹田向代町48-3

〔TEL〕 (075)661-5889

〔FAX〕 (075)681-5364



FAX(0584)75-5562〔専用〕

セイノーグループ

株式会社セイノー商事

物流サポート本部

↑ FAX ※ご注文は加盟協同組合へ

〔会員事業者ご記入欄〕

納品先をご記入下さい。

〔貴社名〕

御中

〔ご担当者〕

〔ご住所〕 〒

〔TEL〕

〔FAX〕

■ <規格一覧>

有効期限 2024年12月1日から2025年1月31日まで

*表記が税込金額に変わりました。

※ご提供価格の改定となりました。

厚み(μ)	規格		入り数	紙管 (インチ)	メーカー	金額〔箱〕 (税込)	発注/ロット数		ご注文数量
	幅(mm)	巻き(m)					箱数(本数)		
8	500	600	6	3	オリジナル	¥6,072	5(30)		箱
	500	600	8	*2		¥7,920	*5(40)		箱
12	500	500	6	3	オリジナル	¥6,534	5(30)		箱
12	500	500	6	3	大日製罐	¥7,194	5(30)		箱
15	500	300	6	3	オリジナル	¥4,422	5(30)		箱
	300	500	6	3		¥4,422	5(30)		箱
	500	300	8	*2		¥5,896	*5(40)		箱
15	500	300	6	3	大日製罐	¥5,082	5(30)		箱
	300	500	6	3		¥5,082	5(30)		箱
15	500	300	6	3	司化成工業	¥5,544	5(30)		箱
	300	500	6	3		¥5,544	5(30)		箱
	500	300	8	*2.5		¥7,304	*5(40)		箱
17	500	300	6	3	司化成工業	¥6,204	5(30)		箱
	300	500	6	3		¥6,204	5(30)		箱
17	500	300	6	3	大日製罐	¥5,742	5(30)		箱
	300	500	6	3		¥5,742	5(30)		箱
18	500	300	6	3	オリジナル	¥5,148	5(30)		箱
	300	500	6	3		¥5,148	5(30)		箱

■機械用フィルム *「商品は仕入状況等により、2カ月ごとに価格の見直しを行い、変動することがあります。」

20〔HP〕	500	2000	1	3	司化成工業	¥8,745	5(5)		箱
--------	-----	------	---	---	-------	--------	------	--	---

※1)納期・商品については最寄の協同組合までお問合せ下さい。 ※2)商品は(株)セイノー商事より会員事業者に直送します。

※3)お支払い時の取り決めといたしまして、税込金額30,000円未満は振込手数料をご負担下さい。

<送料について> ※4) 5箱(30巻)以上は、送料弊社が負担します。 ※司化成工業の商品のみ北海道も送料弊社が負担します。

※5) 1箱(6巻)~4箱(24巻)までは、一律¥1,320(税込)が、かかります。 ※北海道、沖縄、離島、別途お見積りさせていただきます。